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Zapraszamy na V KONGRES FIRM
RODZINNYCH - 15 czerwca 2016 r.
Szanowni Państwo,

 

Regionalna Izba Handlu i  Przemysłu w Bielsku-Białej  ma przyjemność zaprosić  Państwa do
uczestnictwa  w  V Kongresie  Firm  Rodzinnych  –  unikatowym  w  skali  naszego  regionu
wydarzeniu, dedykowanemu przede wszystkim przedsiębiorcom, którzy na co dzień zmagają się
z trudami i wyzwaniami jakie niesie ze sobą prowadzenie firmy rodzinnej.

Organizowany przez Izbę już po raz piąty Kongres Firm Rodzinnych odbędzie się w dniu 15
czerwca br. (środa), w Hotelu Dębowiec, zlokalizowanym na terenie spółki ZIAD Bielsko-Biała
S.A., w Bielsku-Białej przy Al. Armii Krajowej 220.

Wzorem lat ubiegłych dla uczestników Kongresu planowane są bogate w wiedzę merytoryczną
sesje  wykładowe  /  warsztatowe  oraz  panele  dyskusyjne  prowadzone  przez  zaproszonych
prelegentów oraz gościa honorowego V Kongresu Firm Rodzinnych, którym będzie Pan Jacek
Stachursky Łaszczok  –  jeden  z  najpopularniejszych  polskich  wokalistów,  Prezes  Browaru
Dziedzice Sp. z o.o.

Aby zgłosić swój udział w V Kongresie Firm Rodzinnych wystarczy wypełnić i podpisać załączony
formularz  zgłoszeniowy  oraz  odesłać  go  na  adres  Organizatora:  Regionalna  Izba  Handlu  i
Przemysłu w Bielsku-Białej, ul. Wzgórze 19, 43-300 Bielsko-Biała, lub skanem na adres e-mail:
biuroizby@cci.pl.

Szczegółowe informacje na temat V Kongresu Firm Rodzinnych, w tym warunki uczestnictwa,
formularz zgłoszeniowy oraz aktualny program Kongresu znajdą Państwo na naszej  stronie:
www.kongresfr.pl.

Mamy nadzieję iż organizowane przez nas wydarzenie spotka się z Państwa zainteresowaniem i
będziemy mieli zaszczyt gościć Państwa firmę na V Kongresie Firm Rodzinnych.

W załączeniu przekazujemy aktualny program Kongresu oraz formularz zgłoszeniowy (proszę
kliknąć TUTAJ).

Z wyrazami szacunku,
Janusz Targosz
Prezes Izby

Regionalna Izba Handlu i Przemysłu w Bielsku-Białej
ul. Wzgórze 19, 43-300 Bielsko-Biała
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